UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO

Số:   284  / PGD&ĐT

V/v đốc thúc tham gia Cuộc thi   “Chinh  phục vũ môn” và triển khai Cuộc thi “Tự hàoViệt Nam”
	CỘNG HÒA XẪ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phong Điền, ngày 11  tháng 11  năm 2015

          Kính gửi: Hiệu trưởng các trường THCS trực thuộc.
Căn cứ Công văn số: 2661/SGDĐT-GDTrH ngày 06/11/2015 của Sở Giáo dục và Đào tạo TT Huế về việc tham gia Cuộc thi “Chinh phục vũ môn” và “Tự hàoViệt Nam”, Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các trường Trung học cơ sở trực thuộc thực hiện các nội dung sau:

1. Đốc thúc tham gia Cuộc thi “ Chinh phục vũ môn”:

+ Hình thức thi: Thi online trên website: www.cuocthi.cpvm.vn.

+ Thời gian thi: Từ ngày 28/9/2015 đến tháng 04/2016.

2. Triển khai Cuộc thi tìm hiểu lịch sử, văn hoá dân tộc “Tự hào Việt Nam” đến toàn thể học sinh của trường để học sinh biết và tham gia.

+ Hình thức thi: Thi online trên website:http://www.tuhaovietnam.com.vn

+ Thời gian thi: Từ ngày 08/11/2015 đến ngày 17/01/2016.
+  Nội dung, thể lệ Cuộc thi: Tìm hiểu website: http://www.tuhaovietnam.com.vn.

3. Lưu ý:  Đây là các cuộc thi trực tuyến qua mạng, BTC cập nhật số liệu liên tục vì vậy, đề nghị các trường cần triển khai, đốc thúc cho học sinh tham gia kịp thời và đạt kết quả.
Nhận được Công văn này, Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Hiệu trưởng các trường THCS trực thuộc nghiêm túc triển khai các Cuộc thi và báo cáo kết quả về Phòng sau khi kết thúc Cuộc thi./.
Nơi nhận:                                                                KT. TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;

       PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
- Website Phòng;
- Lưu: VT.
                                                                                                                           (Đã ký)
         Nguyễn Quang Thận